
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Bielefelder… S

I II III IV V VI Punkte
12 15 7 14 6 9

26

0
8
20

1
9
21

2
10
24

3
11
26

4
12

6
14

Auszeit

14:20

Ende
11:28 B  SG 1. VC/GW… R

I II III IV V VI Punkte
3 1 7 12 10 5

24

╳

11
21

3
12
22

4
13
23

8
16
24

9
17

10
18

Auszeit

21:18
23:23

S
A
T
Z

2

Start
11:31 B  SG 1. VC/GW… S

I II III IV V VI Punkte
3 1 7 12 10 5

15

0
9

2
10

3
12

4
14

6
15

7 Auszeit

3:7
10:19

Ende
11:51 A  Bielefelder… R

I II III IV V VI Punkte
12 15 7 14 6 9

25

╳

13
1
15

2
19

7
21

9
24

11
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:54 A  Bielefelder… S

I II III IV V VI Punkte
12 7 1 14 6 9

24

2
17

3
18

7
19

9
20

11
21

13
24

Auszeit

13:12
20:21

Ende
12:20 B  SG 1. VC/GW… R

I II III IV V VI Punkte
3 1 5 12 10 7

26

╳

13
26

2
14

4
15

5
18

8
21

9
23

Auszeit

13:17
23:24

S
A
T
Z

4

Start
12:23 B  SG 1. VC/GW… S

I II III IV V VI Punkte
3 1 5 12 10 7

25

2
13
23

4
15
24

6
16
25

8
17

11
19

12
22

Auszeit

23:19

Ende
12:48 A  Bielefelder… R

I II III IV V VI Punkte
12 7 1 14 6 9

2015
5:10

╳

7
16

2
8
19

3
10
20

4
12

5
13

6
15

Auszeit

8:15
15:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
12:51 A  Bielefelder… S

I II III IV V VI Punkte
12 15 7 14 6 9

8

2 7 Auszeit

Ende
13:02 B  SG 1. VC/GW… R

I II III IV V VI Punkte
3 1 5 12 10 7

3

╳ 1 2 3 Auszeit

1:6
3:11

Wechsel
8:2 A  Bielefelder… S

I II III IV V VI Punkte
12 15 7 14 6 9

15

  9 15 Auszeit

Bezirksliga 16 Männer
Männer

B  SG 1. VC/GWD Minden vs. Bielefelder TG A
Spiel 11 02.10.2022 11:00 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum
32423 Minden 
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B  SG 1. VC/GW… 6/14
1 Martens, Andreas X
3 Schonhofen, Mark X
5 Friedrichs, Fabian X
7 Hodanovic, Vladimir X

10 Szybylski, David X
12 Kühn, Daniel X
B  Libero
B  Offizielle
T Kühn, Daniel E

C

A  Bielefelder… 7/14
1 Herder, Torsten X
6 Brandt, Janis X
7 Dao, Dominik X
9 Creuzmann, Jasper X

12 Ibrahimović, Selmar X
14 Kapanadze, Dato X
15 Alvaro, Reinhard X
A  Libero
A  Offizielle

CT Menke, Lorenz E
T Creuzmann, Jaspar E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  SG 1. VC/GW… Bielefelder… A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 24 1 28 26 1 0 1
2 0 0 15 2 20 25 1 0 0
2 0 1 26 3 26 24 0 0 2
1 0 1 25 4 25 20 0 1 2
2 0 0 3 5 11 15 1 0 0
9 0 2 93 110 110 3 1 5
Start: 11:00 Ende: 13:02 Dauer: 2:02

Sieger: Bielefelder TG

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schellenberg, Igor 1
2 Morasch, Vitalij 2

Schreiber 3
Schr. Mainz, Jannis 4

Assist. Marangoz, Ege
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