

Bezirksliga 16 Männer

Männer

B) SG 1. VC/GWD Minden vs. Bielefelder TG (A)

Spiel 11

02.10.2022 11:00 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum 32423 Minden



Е

			S	S1 11	tart .:00	(A	Biele	efelder	·	S	Er 11	ide :28	В	SG 1.	VC/G	N	R	S	S 11	tart L:31	В	SG 1.	VC/G\	N	s	En 11:	ide :51	A	Biele	efelder		R
	Α	ufschlagfolge	Λ		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	≡	IV	٧	VI	Punkte	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	artaufstellung	ıT	12	15	7	14	6	9	26	3	1	7	12	10	5	24	A	3	1	7	12	10	5	15	12	15	7	14	6	9	25
fstellu	Auswechsel-	Spielernr.	;							20							24	-	-						13							23
Auf	spieler	Spielstand	_															_														
	A £ -	1. 5. 2. 6.	1	0 8	1 9	2 10 24	3 11	4 12	6 14	Auszeit	X 11	3 12	4 13	8 16 24	9 17	10 18	Auszeit	2	9	2 10	3 12	4 14	6 15	7	Auszeit	X 13	1 15	2 19	7 21	9 24	11 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		8 20	21	24	11 26			14:20	21	12 22	13 23	24)			21:18 23:23								3:7 10:19							
			S	S1 11	tart .:54	Œ	Biele	efelder	·	S	Er 12	ide :20	В	SG 1.	VC/G	W	R	S	S 12	tart 2:23	В	SG 1.	VC/G\	N	S	En 12:	ide :48	A	Biele	efelder		R
	Α	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	≡	IV	٧	VI	Punkte	Λ		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	=	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		12	7	1	14	6	9		3	1	5	12	10	7		A	3	1	5	12	10	7		12	7	1	14	6	9	
telluni		Spielernr.	11							24							26								25		15					20
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															Z									5:10					
Ĺ		-р									,															,						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	2 17	3 18	7 19	9 20	11 21	13 24	13:12 20:21	5ر1	2 14	4 15	5 18	8 21	9 23	13:17 23:24	4	2 13 23	4 15 24	6 16 25	8 17	11 19	12 22	Auszeit 23:19	X 7 16	2 8 19	3 10 (1)	4 12	5 13	6 15	8:15 15:22
					tart		.					nde.			1			10/0	cheel		<u> </u>			_	_	CC 1					\	lofoldov

			S	12	:51	(A	Biele	efelder	·	S		:02	В	SG 1.	VC/G\	V	R	8:		(A) Biele	efelder		S		
	A	ufschlagfolge		- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte		
5		Startaufstellung		12	15	7	14	6	9		3	1	5	12	10	7		12	15	7	14	6	ത	4 -		
juni.		Spielernr.	11							8							3							15		
ufstellung	Auswechsel- spieler	0-1-1-4	Spielstand Z																							
Ā	·	Spieistand		Spieistand																						
		1. 5.		2	7					Auszeit	X	1	2	3			Auszeit			9	15			Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														1:6 3:11									

B	SG 1. VC/GW	6/14	A	Bielefelder	7/14
1	Martens, Andreas	X	1	Herder, Torsten	Х
3	Schonhofen, Mark	Х	6	© Brandt, Janis	Х
5	Friedrichs, Fabian	Х	7	Dao, Dominik	Х
7	Hodanovic, Vladimir	Х	9	Creuzmann, Jasper	Х
10	Szybylski, David	Х	12	Ibrahimović, Selmar	Х
12	© Kühn, Daniel	Х	14	Kapanadze, Dato	Х
(B)	Libero		15	Alvaro, Reinhard	Х
$\overline{\mathbb{B}}$	Offizielle		A	Libero	
Т	Kühn, Daniel	E	(A)	Offizielle	
			СТ	Menke, Lorenz	Е

T Creuzmann, Jaspar

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand Bemerkungen

Ergebnisse B SG 1. VC/GW.. Bielefelder... (A) Dauer P G W A 28 **26** 1 0 1 20 **25** 1 0 0 26 24 0 0 2 0 0 15 0 1 **26** 9 0 2 93 110 110 3 1 5 Start: 11:00 Ende: 13:02 Dauer: 2:02 Sieger: Bielefelder TG

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Schellenberg, Igor	1						
2	Morasch, Vitalij		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Mainz, Jannis		4					
Assist.	Marangoz, Ege							

Dokument erstellt: 02.10.2022 13:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de